Председателю жюри
							районного этапа Всероссийской олимпиады
							школьников по _________________________
			                                                                                                        (наименование предмета)
							_______________________________________
                                                                                                        		    (ФИО методиста по предмету)
							от учащегося/учащейся ____________ класса
							ГБОУ _________________________________
							_______________________________________
							_______________________________________									(Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу предоставить мою работу для просмотра по _________________________________,
								(наименование предмета)

[bookmark: _GoBack]Дата:
Подпись: